证券代码：002986        证券简称：宇新股份        公告编号：2021-004

湖南宇新能源科技股份有限公司

关于全资子公司主体生产装置周期性停工检修的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖南宇新能源科技股份有限公司（简称“公司”）的全资子公司惠州宇新化

工有限责任公司（简称“宇新化工”）主体生产装置于近期陆续停工进行检修，

现将有关情况公告如下：

一、装置停工检修情况

根据化工企业安全可靠运行的要求，为确保生产装置安全有效运行，依据上

游装置检修安排和公司经营计划安排，宇新化工主体生产装置近日停工进行检修。

本次装置停工检修是装置运行周期之间的正常停工检修，主要目的在于对设

备、容器、管线等进行检验、检修、维护和改造，解决制约安全生产的隐患和影

响生产的瓶颈，确保下一生产周期装置安全、生产平稳。

本次检修将从 3 月 10 日开始，计划检修时间如下：气分-异辛烷单元检修时

间约 45 天；异构化-醚化单元检修时间约 14 天；其余单元配合进行短停。

二、对公司的影响

1、本次停工检修项目是否按质按量如期完成关系到装置未来能否符合国家

及行业法律法规的要求，能否实现装置安全、平稳、长周期运行。

2、因装置停工检修，本年度有效生产期缩短，对公司本年度业绩将产生一

定影响，预计影响公司 2021 年净利润 1500 万元左右。

公司将严格把控施工质量、强化工程节点控制、加大考核力度，确保检修质

量，力争在计划时间内完成检修，为装置安全和平稳运行打下坚实基础。

特此公告。

湖南宇新能源科技股份有限公司

                                    董事会

                                     2021 年 3 月 6 日